n/n

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

MnaH pabotbl MEOY COLL

>Y COLU Ne 6

.M.[laBnaeHkKo

2017 .

Mo NaTPMOTUYECKOMY BOCMUTAHWUIO AeTell U NOoLPOCTKOB
Ha 2017 —2018 y4ebHbI rog,

MeponpuaTtus

NHdopmaLmoHHasa pabora:
OpraHusauusa n nposefeHne 06LLeLKONbHbIX
POANTENLCKNX COBPaHNA.

NH(popMupoBaHMe Ha LWKONLHOM CcaiTe O

peanmsauum nnaHa NaTpPMOTMUYECKOTO
BOCMUTAHUS yYalluxcs.
MpoBefeHne  OGLIELWIKONbHLIX  JIMHEEK,

KNAaCcCHbIX 4acoB, KNAaCCHbIX POAUTENbCKUX
cobpaHuin Cc Uenblo  MH(pOPMMPOBaHUSA O

MeponpuATUAX naTpPUoTUYECKOM
HanpaB/IeHHOCTU.

NH(popMupoBaHne B LUKO/IbHOW  raseTe
«[1naHeTka» 0 MeponpuATUAX

MaTpMoTMYECKOl HanpaB/EHHOCTH.
OpraHusaumnoHHasa pabora:

OpraHusauusa n NpoBefeHNe MeCcsiUYHMKa

NaTPUOTUYECKOW PaboThl.

OpraHusauua nu
MYy>ecTBa

NMpoBeAeHNe  YpPOKOB

OpraHusaumsa U nposefeHne MeponpusaTui,
MOCBALWEHHbIX 06pa3oBaHuto
KpacHogapckoro Kpas.

MpoBegeHne MeponNpPUSATUIA,
npasgHoBaHMIO [JHA MaTepu.

NOCBALEHHbIX

OpraHuszaums ¥ NpPOBefAeHNE' LIKOMbHOTO
aTana Bceky6aHCKol cnapTakuagbl.

YuacTe B PaiOHHbIX  CMOPTUBHbIX
MEPOMNPUATHUSIX.
YuacTne B  paliOHHbIX  MeponpusTUNaX

I'IanI/IOTI/I'-IECKOIZ HanpaB/1EHHOCTN.
YyacTue B ﬂanVIOTVILIeCKOVI akKumnmn

CPOKMY

lpa3s B
, 4YeTBepTb
B TeyeHue
roga

B TeUeHue
roga

B TEUEHMe
roga

rno
OTAEeNbHOMY
nnaHy
no
OTAEeNbHOMY
nnaHy
CEHTA6PL

no
OTAeNbHOMY
nnany
CEeHTAOpPb-
AeKabpb
B TeyeHune
roga
B TeyeHune
roga
B TeyeHue

OTBETCTBEHHbIE

OVIPEKTOP,
3[BP
30BP

3[1BP,
KN.pyKOBOANUTENN

3[1BP

30BP

3[1BP,
KN.pyKOBOANTENN

30BP,
KN.pyKOBOAMTENN

3[1BP
KN.pyKOBOANTENN

YU.(hU3KYNbTYPbl,
KN.pYKOBOAMTENN
30BP

3[1BP,
LBP
KN.pYyKOBOANTENN



2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.

2.16.

3.1.

3.2.

33

3.4.

3.5.

3.6.

«Corpeem cepfLa BeTepaHOB»

OkaszaHve LWej)cKo MNOMOLWM BeTepaHam
BOB, Tpy>XXeHuKaMm Tbina.
OpraHusauma  noceLleHns
FO.B.KoHApaTioKa, My3es
cT.KpbI/TOBCKOMW.

OpraHunzauus 1 nposegeHve [Hel 310poBbs
C MPUB/IEYEHNEM POAUTENENA.

OpraHusaumst 1 npoBefeHVe MepornpusaTun,
NMOCBALLEHHbIX [HI0O KOCMOHaBTUKM.
OpraHmsauma U NPOBEAEHME KOHKYpPCOB
PVUCYHKOB n TBOPYECKMX pabot
MaTpMOTMYECKOI Har paB/IeHHOCTMU.
OpraHusauma u y4yactve B Pas/IMYHbLIX MO
(hopme MeXXBeAOMCTBEHHBIX MeponpuUATUAX,
HanpaBNEHHbIX  Ha naTpuoTUYECKoe
BOCMUTaHME Yyalluxcs.

YuacTue B BOEHHO-MO/IEBbIX COOpax.

My3es WM.
ncTopum

OpraHuszaums paboTbl TYPUCTCKO-
KpaeBefyeckoro knyéa «luanrpums»
KOHTPO/bHO-NHCMNEKLMOHHas paboTa:

MOHUTOPUHT 3aHATOCTH neTei 7
MOAPOCTKOB, COCTOALWMX Ha BLUMK.
KOoHTpo/ib  paboTbl  KPYXXKOB,  CEKLWA,

CMOPTMBHBIX Ky6OB.
KOHTPO/b [eATeNbHOCTM LLUKOMILHOTO My3es
aBMaLM N KOCMOHABTUKW.

KOHTpO/ib [eATeIbHOCTH K/TaCCHBbIX
pyKOBOAMWTENEN, HarpaseHHOA Ha
BbINO/IHEHWE nnaHa  MaTpMoTMYECKOro
BOCMUTAHWS.

KOHTpoNb 3a opraHusauuen U npoeefeHUeM
MEpPONpUATUI B TEUYEHWNE KaHWKYN

MpefocTaBNeHNe aHAIMTUYECKON CrnpaBKu W
CTaTMCTUYECKOTO OTYera.

3am.gupekTopa no BP

roga
MOCTOAHHO

B TeUEHMe
roga

B TEUEHME
roga.
anpenb

B TEYEHMe
roga

B TeYeHue
roga
Man-nHb

NOCTOAHHO

eXXeMecAa4HOo
NOCTOAHHO

B TeUEHMe
roga

NOCTOAHHO

KaHuUKynsp-
HbIA nepuog

eXeKBapTanb-
HO

KN.pyKOBOAUTENN

34BP,
KN.pyKOBOANTENN

3/1BP,
LIBP
3/1BP,
PYK.LIKON.MY3€es
3/1BP,
KN.pyKOBOAUTENU

3/1BP,
LLIBP
3[1BP

PYKOBOANTENb
Kny6a

3/1BP,
coil.negaror
3/1BP
3/1BP
3/1BP,
PYKOBOAMTENb

MO Kn.pyKos.

3[1BP

3[1BP

O.lN.KoHOoHOBa



