Утверждаю Директор МБОУ СОШ № 6 МБОД Е.М.Давиденко « У сентября 2017 г.

No	Мероприятия	сроки	ответственные		
п/п	1 1	1			
1.	Информационная работа:	<u> </u>			
1.1.	Организация и проведение общешкольных родительских собраний.	1 раз в	директор, ЗДВР		
1.2.	Информирование на школьном сайте о	в течение	ЗДВР		
	реализации плана патриотического	года) 		
1.2	воспитания учащихся.		ОПОВ		
1.3.	Проведение общешкольных линеек,	в течение	ЗДВР,		
	классных часов, классных родительских	года	кл.руководители		
	собраний с целью информирования о				
	мероприятиях патриотической	-			
1.4	направленности.		DHDD		
1.4.	Информирование в школьной газете	в течение	ЗДВР		
	«Планетка» о мероприятиях	года			
2	патриотической направленности.				
2.					
2.1.	Организация и проведение месячника	по	ЗДВР		
	патриотической работы.	отдельному	2		
2.2		плану	очор		
2.2.	Организация и проведение уроков	по	ЗДВР,		
	мужества	отдельному плану	кл.руководители		
2.3.	Организация и проведение мероприятий,	сентябрь	ЗДВР,		
	посвященных образованию	•	кл.руководители		
	Краснодарского края.				
2.4.	Проведение мероприятий, посвященных	по	ЗДВР		
u\$	празднованию Дня матери.	отдельному	кл.руководители		
<i>0</i> #	l'a de	плану			
2.5.	Организация и проведение школьного	сентябрь-	уч.физкультуры,		
	этапа Всекубанской спартакиады.	декабрь	кл.руководители		
2.6.	Участие в районных спортивных	в течение	ЗДВР		
	мероприятиях.	года			
2.7.	Участие в районных мероприятиях	в течение	ЗДВР,		
	патриотической направленности.	года	ШВР		
2.8.	Участие в патриотической акции	в течение	кл.руководители		

	«Согреем сердца ветеранов»	года	
2.9.	Оказание шефской помощи ветеранам		кл.руководители
	ВОв, труженикам тыла.	in the state of th	тапруководители
2.10.	Организация посещения музея им.	в течение	ЗДВР,
	Ю.В.Кондратюка, музея истории	года	кл.руководители
	ст.Крыловской.		
2.11.	Организация и проведение Дней здоровья	в течение	ЗДВР,
	с привлечением родителей.	года.	ШВР
2.12.	Организация и проведение мероприятий,	апрель	ЗДВР,
	посвященных Дню космонавтики.		рук.школ.музея
2.13.	Организация и проведение конкурсов	в течение	ЗДВР,
	рисунков и творческих работ	года	кл.руководители
	патриотической направленности.		
2.14.	Организация и участне в различных по	в течение	ЗДВР,
	форме межведомственных мероприятиях,	года	ШВР
	направленных на патриотическое	3	
	воспитание учащихся.		
2.15.	Участие в военно-полевых сборах.	май-июнь	3ДВР
2.16.	Организация работы туристско-	постоянно	руководитель
	краеведческого клуба «Пилигрим»		клуба
3.	Контрольно-инепекционная работа:		
3.1.	Мониторинг занятости детей и	ежемесячно	ЗДВР,
	подростков, состоящих на ВШПК.		соц.педагог
3.2.	Контроль работы кружков, секций,	постоянно	3ДВР
	спортивных клубов.		
3.3.	Контроль деятельности школьного музея	в течение	ЗДВР
	авиации и космонавтики.	года	
3.4.	Контроль деятельности классных	постоянно	здвр,
	руководителей, направленной на		руководитель
	выполнение плана патриотического		МО кл.руков.
	воспитания.		
3.5.	Контроль за организацией и проведением	каникуляр-	3ДВР
	мероприятий в течение каникул	ный период	
3.6.	Предоставление аналитической справки и	ежекварталь-	ЗДВР
	статистического отчета.	НО	
+3			